
UCHWAŁA NR XL/373/2009  

RADY MIASTA BOCHNIA  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie : zmiany budżetu Gminy Miasta Bochnia na 2009 rok 

 

na podstawie art. 18, ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) ,art 184 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 

(Dz.u. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 lit.a, lit. b, lit. g, pkt 2 lit. a i lit. f, pkt 4, pkt 5 i 12 oraz art. 8 ust.1, 

pkt 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz.U. z 2008 r. Nr 

88 poz 539 z późn. zm) Rada Miasta Bochnia uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie dochodów o kwotę 1.060.953,50 zł, jak 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza sie budzet Gminy Miasta Bochnia po stronie dochodów o kwotę 1.060.953,50 zł, jak w załączniku 

Nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 512.670 zł, jak w załączniku Nr 

2 do niniejszej uchwały.  

4. Zmniejsza się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 512.670 zł, jak w załączniku Nr 

2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po zmianach wprowadzonych zgodnie z § 1 łączny budżet Gminy Miasta Bochnia na 2009 rok wynosi: 

1. Plan dochodów w kwocie 76.772.022,68 zł  

2. Plan wydatków w kwocie 96.553.542,68 zł  

3. Deficyt budżetu 19.781.520,00 zł  

4. Rozchody budżetu w kwocie 3.008.286 zł finansowane z dochodów budżetu oraz wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikajacej z rozliczeń kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Bochnia.  

ZMIANA BUDŻETU GMINY MIASTA BOCHNIA PO STRONIE DOCHODÓW NA 2009 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XL/373/2009 

Rady Miasta Bochnia 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

1) Zwiększa sie budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie dochodów o kwotę 1.060.953,50 zł 

Dział 

Rozdział §

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Kwota zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 180.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 180.000

w tym:

a) dochody bieżące 180.000

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majatkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

180.000

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

505.000

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

300.000

w tym:

a) dochody bieżące 300.000

0310 Podatek od nieruchomości 300.000

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatku od spadków i darowizn oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

205.000

w tym:

a) dochody bieżące 205.000

0310 Podatek od nieruchomości 175.000

0320 Podatek rolny 30.0000

758 Różne rozliczenia 335.930

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla gmin 335.930

w tym:

a) dochody bieżące 335.930

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 335.930

801 Oświata i wychowanie 35.923,50

80104 Przedszkola 35.923,50

w tym:

a) dochody bieżące 35.923,50

2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie wspólnej Polityki Rolnej 35.923,50

926 Kultura fizyczna i sport 4.100

92601 Obiekty sportowe 4.100

w tym:

a) dochody bieżące 4.100

0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 4.100

2) Zmniejsza sie budżet Gminy Mista Bochnia po stronie dochodów o kwotę 1.060.953,50 zł

Dział 

Rozdział §

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Kwota zł

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

1.025.030

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatku od spadków i darowizn oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

120.000

w tym:

a) dochody bieżące 120.000

0360 Podatek od spadków i darowizn 120.000

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

200.000

w tym:

a) dochody bieżące 200.000

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 200.000

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 705.030

w tym:

a) dochody bieżące 705.030

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 335.930

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 369.100

801 Oświata i wychowanie 35.923,50

80104 Przedszkola 35.923,50

w tym:

a) dochody majątkowe 35.923,50

6208 Dotacje rozwojowe 35.923,50

ZMIANA BUDŻETU GMINY MIASTA BOCHNIA PO STRONIE WYDATKÓW NA 2009 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XL/373/2009 

Rady Miasta Bochnia 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

1) Zwiększa się budżet Gminy Mista Bochnia po stronie wydatków o kwotę 512.670 zł

Dział Rozdział § Nazwa Kwota zł

600 Transport i łączność 493.222

60004 Lokalny transport zbiorowy 250.000

w tym:

a) wydatki bieżące 250.000

60016 Drogi publiczne gminne 243.222

w tym:

a) wydatki majątkowe 243.222

w tym: 

- budowa obwodnicy północno-zachodniej - 243.222 zł

750 Administracja publiczna 3.000

75022 Rady gmin (miast) 3.000

w tym:

a) wydatki bieżące 3.000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16.448

85401 Świetlice szkolne 16.448

w tym:

a) wydatki bieżące 16.448

w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 16.448

2) Zmniejsza sie budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 512.670 zł

Dział 

Rozdział §

Nazwa Kwota 

zł

630 Turystyka 43.210

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 43.210

w tym:

a) wydatki majątkowe 43.210

w tym:

- rowerowy Pierścień Solny "Salina Cracoviensis" turystyczny szlak kulturowy po 

dawnych salinach wielicko-bocheńskich - 43.210 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16.450

75414 Obrona cywilna 16.450

w tym:

a) wydatki bieżące 16.450

801 Oświata i wychowanie 16.448

80101 Szkoły podstawowe 16.448

w tym:

a) wydatki bieżące 16.448

w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 16.448

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150.422

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10.902

w tym:

a) wydatki majątkowe 10.902

w tym:

- kanalizacja opadowa ul. Hillenbrandta - Brzeźnicka -6.586 zł

- konserwacja potoku Babica - 4.316 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 115.000

w tym:

a) wydatki bieżące 115.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 24.520

w tym:

a) wydatki majątkowe 24.520

w tym: - budowa oświetlenia ul. Legionów Polskich - 24.520

926 Kultura fizyczna i sport 286.140

92601 Obiekty sportowe 271.600

w tym:

a) wydatki majątkowe 271.600

w tym: budowa kompleksu boisk przy Szkole Podstawowej Nr 7 "Moje Boisko - Orlik 

212" - 271.600 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  14.540

w tym:

a) wydatki majątkowe 14.540

w tym:

- nawiwrzchnia bitumiczna boiska sportowego przy ul. Rejtana - 10.319 zł

- remont trybun przy ul. Parkowej - 4.221 zł

ID: CPJMI-SBHKN-URGVN-SRBMF-LEIWC. Podpisany. Strona 1 / 7



UCHWAŁA NR XL/373/2009  

RADY MIASTA BOCHNIA  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie : zmiany budżetu Gminy Miasta Bochnia na 2009 rok 

 

na podstawie art. 18, ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) ,art 184 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 

(Dz.u. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 lit.a, lit. b, lit. g, pkt 2 lit. a i lit. f, pkt 4, pkt 5 i 12 oraz art. 8 ust.1, 

pkt 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz.U. z 2008 r. Nr 

88 poz 539 z późn. zm) Rada Miasta Bochnia uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie dochodów o kwotę 1.060.953,50 zł, jak 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza sie budzet Gminy Miasta Bochnia po stronie dochodów o kwotę 1.060.953,50 zł, jak w załączniku 

Nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 512.670 zł, jak w załączniku Nr 

2 do niniejszej uchwały.  

4. Zmniejsza się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 512.670 zł, jak w załączniku Nr 

2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po zmianach wprowadzonych zgodnie z § 1 łączny budżet Gminy Miasta Bochnia na 2009 rok wynosi: 

1. Plan dochodów w kwocie 76.772.022,68 zł  

2. Plan wydatków w kwocie 96.553.542,68 zł  

3. Deficyt budżetu 19.781.520,00 zł  

4. Rozchody budżetu w kwocie 3.008.286 zł finansowane z dochodów budżetu oraz wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikajacej z rozliczeń kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Bochnia.  

ZMIANA BUDŻETU GMINY MIASTA BOCHNIA PO STRONIE DOCHODÓW NA 2009 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XL/373/2009 

Rady Miasta Bochnia 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

1) Zwiększa sie budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie dochodów o kwotę 1.060.953,50 zł 

Dział 

Rozdział §

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Kwota zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 180.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 180.000

w tym:

a) dochody bieżące 180.000

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majatkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

180.000

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

505.000

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

300.000

w tym:

a) dochody bieżące 300.000

0310 Podatek od nieruchomości 300.000

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatku od spadków i darowizn oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

205.000

w tym:

a) dochody bieżące 205.000

0310 Podatek od nieruchomości 175.000

0320 Podatek rolny 30.0000

758 Różne rozliczenia 335.930

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla gmin 335.930

w tym:

a) dochody bieżące 335.930

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 335.930

801 Oświata i wychowanie 35.923,50

80104 Przedszkola 35.923,50

w tym:

a) dochody bieżące 35.923,50

2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie wspólnej Polityki Rolnej 35.923,50

926 Kultura fizyczna i sport 4.100

92601 Obiekty sportowe 4.100

w tym:

a) dochody bieżące 4.100

0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 4.100

2) Zmniejsza sie budżet Gminy Mista Bochnia po stronie dochodów o kwotę 1.060.953,50 zł

Dział 

Rozdział §

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Kwota zł

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

1.025.030

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatku od spadków i darowizn oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

120.000

w tym:

a) dochody bieżące 120.000

0360 Podatek od spadków i darowizn 120.000

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

200.000

w tym:

a) dochody bieżące 200.000

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 200.000

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 705.030

w tym:

a) dochody bieżące 705.030

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 335.930

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 369.100

801 Oświata i wychowanie 35.923,50

80104 Przedszkola 35.923,50

w tym:

a) dochody majątkowe 35.923,50

6208 Dotacje rozwojowe 35.923,50

ZMIANA BUDŻETU GMINY MIASTA BOCHNIA PO STRONIE WYDATKÓW NA 2009 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XL/373/2009 

Rady Miasta Bochnia 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

1) Zwiększa się budżet Gminy Mista Bochnia po stronie wydatków o kwotę 512.670 zł

Dział Rozdział § Nazwa Kwota zł

600 Transport i łączność 493.222

60004 Lokalny transport zbiorowy 250.000

w tym:

a) wydatki bieżące 250.000

60016 Drogi publiczne gminne 243.222

w tym:

a) wydatki majątkowe 243.222

w tym: 

- budowa obwodnicy północno-zachodniej - 243.222 zł

750 Administracja publiczna 3.000

75022 Rady gmin (miast) 3.000

w tym:

a) wydatki bieżące 3.000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16.448

85401 Świetlice szkolne 16.448

w tym:

a) wydatki bieżące 16.448

w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 16.448

2) Zmniejsza sie budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 512.670 zł

Dział 

Rozdział §

Nazwa Kwota 

zł

630 Turystyka 43.210

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 43.210

w tym:

a) wydatki majątkowe 43.210

w tym:

- rowerowy Pierścień Solny "Salina Cracoviensis" turystyczny szlak kulturowy po 

dawnych salinach wielicko-bocheńskich - 43.210 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16.450

75414 Obrona cywilna 16.450

w tym:

a) wydatki bieżące 16.450

801 Oświata i wychowanie 16.448

80101 Szkoły podstawowe 16.448

w tym:

a) wydatki bieżące 16.448

w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 16.448

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150.422

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10.902

w tym:

a) wydatki majątkowe 10.902

w tym:

- kanalizacja opadowa ul. Hillenbrandta - Brzeźnicka -6.586 zł

- konserwacja potoku Babica - 4.316 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 115.000

w tym:

a) wydatki bieżące 115.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 24.520

w tym:

a) wydatki majątkowe 24.520

w tym: - budowa oświetlenia ul. Legionów Polskich - 24.520

926 Kultura fizyczna i sport 286.140

92601 Obiekty sportowe 271.600

w tym:

a) wydatki majątkowe 271.600

w tym: budowa kompleksu boisk przy Szkole Podstawowej Nr 7 "Moje Boisko - Orlik 

212" - 271.600 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  14.540

w tym:

a) wydatki majątkowe 14.540

w tym:

- nawiwrzchnia bitumiczna boiska sportowego przy ul. Rejtana - 10.319 zł

- remont trybun przy ul. Parkowej - 4.221 zł

ID: CPJMI-SBHKN-URGVN-SRBMF-LEIWC. Podpisany. Strona 2 / 7



UCHWAŁA NR XL/373/2009  

RADY MIASTA BOCHNIA  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie : zmiany budżetu Gminy Miasta Bochnia na 2009 rok 

 

na podstawie art. 18, ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) ,art 184 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 

(Dz.u. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 lit.a, lit. b, lit. g, pkt 2 lit. a i lit. f, pkt 4, pkt 5 i 12 oraz art. 8 ust.1, 

pkt 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz.U. z 2008 r. Nr 

88 poz 539 z późn. zm) Rada Miasta Bochnia uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie dochodów o kwotę 1.060.953,50 zł, jak 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza sie budzet Gminy Miasta Bochnia po stronie dochodów o kwotę 1.060.953,50 zł, jak w załączniku 

Nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 512.670 zł, jak w załączniku Nr 

2 do niniejszej uchwały.  

4. Zmniejsza się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 512.670 zł, jak w załączniku Nr 

2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po zmianach wprowadzonych zgodnie z § 1 łączny budżet Gminy Miasta Bochnia na 2009 rok wynosi: 

1. Plan dochodów w kwocie 76.772.022,68 zł  

2. Plan wydatków w kwocie 96.553.542,68 zł  

3. Deficyt budżetu 19.781.520,00 zł  

4. Rozchody budżetu w kwocie 3.008.286 zł finansowane z dochodów budżetu oraz wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikajacej z rozliczeń kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Bochnia.  

ZMIANA BUDŻETU GMINY MIASTA BOCHNIA PO STRONIE DOCHODÓW NA 2009 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XL/373/2009 

Rady Miasta Bochnia 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

1) Zwiększa sie budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie dochodów o kwotę 1.060.953,50 zł 

Dział 

Rozdział §

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Kwota zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 180.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 180.000

w tym:

a) dochody bieżące 180.000

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majatkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

180.000

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

505.000

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

300.000

w tym:

a) dochody bieżące 300.000

0310 Podatek od nieruchomości 300.000

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatku od spadków i darowizn oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

205.000

w tym:

a) dochody bieżące 205.000

0310 Podatek od nieruchomości 175.000

0320 Podatek rolny 30.0000

758 Różne rozliczenia 335.930

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla gmin 335.930

w tym:

a) dochody bieżące 335.930

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 335.930

801 Oświata i wychowanie 35.923,50

80104 Przedszkola 35.923,50

w tym:

a) dochody bieżące 35.923,50

2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie wspólnej Polityki Rolnej 35.923,50

926 Kultura fizyczna i sport 4.100

92601 Obiekty sportowe 4.100

w tym:

a) dochody bieżące 4.100

0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 4.100

2) Zmniejsza sie budżet Gminy Mista Bochnia po stronie dochodów o kwotę 1.060.953,50 zł

Dział 

Rozdział §

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Kwota zł

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

1.025.030

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatku od spadków i darowizn oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

120.000

w tym:

a) dochody bieżące 120.000

0360 Podatek od spadków i darowizn 120.000

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

200.000

w tym:

a) dochody bieżące 200.000

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 200.000

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 705.030

w tym:

a) dochody bieżące 705.030

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 335.930

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 369.100

801 Oświata i wychowanie 35.923,50

80104 Przedszkola 35.923,50

w tym:

a) dochody majątkowe 35.923,50

6208 Dotacje rozwojowe 35.923,50

ZMIANA BUDŻETU GMINY MIASTA BOCHNIA PO STRONIE WYDATKÓW NA 2009 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XL/373/2009 

Rady Miasta Bochnia 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

1) Zwiększa się budżet Gminy Mista Bochnia po stronie wydatków o kwotę 512.670 zł

Dział Rozdział § Nazwa Kwota zł

600 Transport i łączność 493.222

60004 Lokalny transport zbiorowy 250.000

w tym:

a) wydatki bieżące 250.000

60016 Drogi publiczne gminne 243.222

w tym:

a) wydatki majątkowe 243.222

w tym: 

- budowa obwodnicy północno-zachodniej - 243.222 zł

750 Administracja publiczna 3.000

75022 Rady gmin (miast) 3.000

w tym:

a) wydatki bieżące 3.000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16.448

85401 Świetlice szkolne 16.448

w tym:

a) wydatki bieżące 16.448

w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 16.448

2) Zmniejsza sie budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 512.670 zł

Dział 

Rozdział §

Nazwa Kwota 

zł

630 Turystyka 43.210

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 43.210

w tym:

a) wydatki majątkowe 43.210

w tym:

- rowerowy Pierścień Solny "Salina Cracoviensis" turystyczny szlak kulturowy po 

dawnych salinach wielicko-bocheńskich - 43.210 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16.450

75414 Obrona cywilna 16.450

w tym:

a) wydatki bieżące 16.450

801 Oświata i wychowanie 16.448

80101 Szkoły podstawowe 16.448

w tym:

a) wydatki bieżące 16.448

w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 16.448

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150.422

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10.902

w tym:

a) wydatki majątkowe 10.902

w tym:

- kanalizacja opadowa ul. Hillenbrandta - Brzeźnicka -6.586 zł

- konserwacja potoku Babica - 4.316 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 115.000

w tym:

a) wydatki bieżące 115.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 24.520

w tym:

a) wydatki majątkowe 24.520

w tym: - budowa oświetlenia ul. Legionów Polskich - 24.520

926 Kultura fizyczna i sport 286.140

92601 Obiekty sportowe 271.600

w tym:

a) wydatki majątkowe 271.600

w tym: budowa kompleksu boisk przy Szkole Podstawowej Nr 7 "Moje Boisko - Orlik 

212" - 271.600 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  14.540

w tym:

a) wydatki majątkowe 14.540

w tym:

- nawiwrzchnia bitumiczna boiska sportowego przy ul. Rejtana - 10.319 zł

- remont trybun przy ul. Parkowej - 4.221 zł

ID: CPJMI-SBHKN-URGVN-SRBMF-LEIWC. Podpisany. Strona 3 / 7



UCHWAŁA NR XL/373/2009  

RADY MIASTA BOCHNIA  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie : zmiany budżetu Gminy Miasta Bochnia na 2009 rok 

 

na podstawie art. 18, ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) ,art 184 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 

(Dz.u. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 lit.a, lit. b, lit. g, pkt 2 lit. a i lit. f, pkt 4, pkt 5 i 12 oraz art. 8 ust.1, 

pkt 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz.U. z 2008 r. Nr 

88 poz 539 z późn. zm) Rada Miasta Bochnia uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie dochodów o kwotę 1.060.953,50 zł, jak 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza sie budzet Gminy Miasta Bochnia po stronie dochodów o kwotę 1.060.953,50 zł, jak w załączniku 

Nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 512.670 zł, jak w załączniku Nr 

2 do niniejszej uchwały.  

4. Zmniejsza się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 512.670 zł, jak w załączniku Nr 

2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po zmianach wprowadzonych zgodnie z § 1 łączny budżet Gminy Miasta Bochnia na 2009 rok wynosi: 

1. Plan dochodów w kwocie 76.772.022,68 zł  

2. Plan wydatków w kwocie 96.553.542,68 zł  

3. Deficyt budżetu 19.781.520,00 zł  

4. Rozchody budżetu w kwocie 3.008.286 zł finansowane z dochodów budżetu oraz wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikajacej z rozliczeń kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Bochnia.  

ZMIANA BUDŻETU GMINY MIASTA BOCHNIA PO STRONIE DOCHODÓW NA 2009 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XL/373/2009 

Rady Miasta Bochnia 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

1) Zwiększa sie budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie dochodów o kwotę 1.060.953,50 zł 

Dział 

Rozdział §

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Kwota zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 180.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 180.000

w tym:

a) dochody bieżące 180.000

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majatkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

180.000

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

505.000

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

300.000

w tym:

a) dochody bieżące 300.000

0310 Podatek od nieruchomości 300.000

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatku od spadków i darowizn oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

205.000

w tym:

a) dochody bieżące 205.000

0310 Podatek od nieruchomości 175.000

0320 Podatek rolny 30.0000

758 Różne rozliczenia 335.930

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla gmin 335.930

w tym:

a) dochody bieżące 335.930

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 335.930

801 Oświata i wychowanie 35.923,50

80104 Przedszkola 35.923,50

w tym:

a) dochody bieżące 35.923,50

2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie wspólnej Polityki Rolnej 35.923,50

926 Kultura fizyczna i sport 4.100

92601 Obiekty sportowe 4.100

w tym:

a) dochody bieżące 4.100

0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 4.100

2) Zmniejsza sie budżet Gminy Mista Bochnia po stronie dochodów o kwotę 1.060.953,50 zł

Dział 

Rozdział §

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Kwota zł

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

1.025.030

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatku od spadków i darowizn oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

120.000

w tym:

a) dochody bieżące 120.000

0360 Podatek od spadków i darowizn 120.000

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

200.000

w tym:

a) dochody bieżące 200.000

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 200.000

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 705.030

w tym:

a) dochody bieżące 705.030

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 335.930

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 369.100

801 Oświata i wychowanie 35.923,50

80104 Przedszkola 35.923,50

w tym:

a) dochody majątkowe 35.923,50

6208 Dotacje rozwojowe 35.923,50

ZMIANA BUDŻETU GMINY MIASTA BOCHNIA PO STRONIE WYDATKÓW NA 2009 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XL/373/2009 

Rady Miasta Bochnia 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

1) Zwiększa się budżet Gminy Mista Bochnia po stronie wydatków o kwotę 512.670 zł

Dział Rozdział § Nazwa Kwota zł

600 Transport i łączność 493.222

60004 Lokalny transport zbiorowy 250.000

w tym:

a) wydatki bieżące 250.000

60016 Drogi publiczne gminne 243.222

w tym:

a) wydatki majątkowe 243.222

w tym: 

- budowa obwodnicy północno-zachodniej - 243.222 zł

750 Administracja publiczna 3.000

75022 Rady gmin (miast) 3.000

w tym:

a) wydatki bieżące 3.000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16.448

85401 Świetlice szkolne 16.448

w tym:

a) wydatki bieżące 16.448

w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 16.448

2) Zmniejsza sie budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 512.670 zł

Dział 

Rozdział §

Nazwa Kwota 

zł

630 Turystyka 43.210

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 43.210

w tym:

a) wydatki majątkowe 43.210

w tym:

- rowerowy Pierścień Solny "Salina Cracoviensis" turystyczny szlak kulturowy po 

dawnych salinach wielicko-bocheńskich - 43.210 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16.450

75414 Obrona cywilna 16.450

w tym:

a) wydatki bieżące 16.450

801 Oświata i wychowanie 16.448

80101 Szkoły podstawowe 16.448

w tym:

a) wydatki bieżące 16.448

w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 16.448

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150.422

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10.902

w tym:

a) wydatki majątkowe 10.902

w tym:

- kanalizacja opadowa ul. Hillenbrandta - Brzeźnicka -6.586 zł

- konserwacja potoku Babica - 4.316 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 115.000

w tym:

a) wydatki bieżące 115.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 24.520

w tym:

a) wydatki majątkowe 24.520

w tym: - budowa oświetlenia ul. Legionów Polskich - 24.520

926 Kultura fizyczna i sport 286.140

92601 Obiekty sportowe 271.600

w tym:

a) wydatki majątkowe 271.600

w tym: budowa kompleksu boisk przy Szkole Podstawowej Nr 7 "Moje Boisko - Orlik 

212" - 271.600 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  14.540

w tym:

a) wydatki majątkowe 14.540

w tym:

- nawiwrzchnia bitumiczna boiska sportowego przy ul. Rejtana - 10.319 zł

- remont trybun przy ul. Parkowej - 4.221 zł

ID: CPJMI-SBHKN-URGVN-SRBMF-LEIWC. Podpisany. Strona 4 / 7



UCHWAŁA NR XL/373/2009  

RADY MIASTA BOCHNIA  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie : zmiany budżetu Gminy Miasta Bochnia na 2009 rok 

 

na podstawie art. 18, ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) ,art 184 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 

(Dz.u. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 lit.a, lit. b, lit. g, pkt 2 lit. a i lit. f, pkt 4, pkt 5 i 12 oraz art. 8 ust.1, 

pkt 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz.U. z 2008 r. Nr 

88 poz 539 z późn. zm) Rada Miasta Bochnia uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie dochodów o kwotę 1.060.953,50 zł, jak 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza sie budzet Gminy Miasta Bochnia po stronie dochodów o kwotę 1.060.953,50 zł, jak w załączniku 

Nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 512.670 zł, jak w załączniku Nr 

2 do niniejszej uchwały.  

4. Zmniejsza się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 512.670 zł, jak w załączniku Nr 

2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po zmianach wprowadzonych zgodnie z § 1 łączny budżet Gminy Miasta Bochnia na 2009 rok wynosi: 

1. Plan dochodów w kwocie 76.772.022,68 zł  

2. Plan wydatków w kwocie 96.553.542,68 zł  

3. Deficyt budżetu 19.781.520,00 zł  

4. Rozchody budżetu w kwocie 3.008.286 zł finansowane z dochodów budżetu oraz wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikajacej z rozliczeń kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Bochnia.  

ZMIANA BUDŻETU GMINY MIASTA BOCHNIA PO STRONIE DOCHODÓW NA 2009 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XL/373/2009 

Rady Miasta Bochnia 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

1) Zwiększa sie budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie dochodów o kwotę 1.060.953,50 zł 

Dział 

Rozdział §

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Kwota zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 180.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 180.000

w tym:

a) dochody bieżące 180.000

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majatkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

180.000

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

505.000

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

300.000

w tym:

a) dochody bieżące 300.000

0310 Podatek od nieruchomości 300.000

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatku od spadków i darowizn oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

205.000

w tym:

a) dochody bieżące 205.000

0310 Podatek od nieruchomości 175.000

0320 Podatek rolny 30.0000

758 Różne rozliczenia 335.930

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla gmin 335.930

w tym:

a) dochody bieżące 335.930

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 335.930

801 Oświata i wychowanie 35.923,50

80104 Przedszkola 35.923,50

w tym:

a) dochody bieżące 35.923,50

2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie wspólnej Polityki Rolnej 35.923,50

926 Kultura fizyczna i sport 4.100

92601 Obiekty sportowe 4.100

w tym:

a) dochody bieżące 4.100

0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 4.100

2) Zmniejsza sie budżet Gminy Mista Bochnia po stronie dochodów o kwotę 1.060.953,50 zł

Dział 

Rozdział §

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Kwota zł

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

1.025.030

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatku od spadków i darowizn oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

120.000

w tym:

a) dochody bieżące 120.000

0360 Podatek od spadków i darowizn 120.000

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

200.000

w tym:

a) dochody bieżące 200.000

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 200.000

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 705.030

w tym:

a) dochody bieżące 705.030

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 335.930

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 369.100

801 Oświata i wychowanie 35.923,50

80104 Przedszkola 35.923,50

w tym:

a) dochody majątkowe 35.923,50

6208 Dotacje rozwojowe 35.923,50

ZMIANA BUDŻETU GMINY MIASTA BOCHNIA PO STRONIE WYDATKÓW NA 2009 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XL/373/2009 

Rady Miasta Bochnia 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

1) Zwiększa się budżet Gminy Mista Bochnia po stronie wydatków o kwotę 512.670 zł

Dział Rozdział § Nazwa Kwota zł

600 Transport i łączność 493.222

60004 Lokalny transport zbiorowy 250.000

w tym:

a) wydatki bieżące 250.000

60016 Drogi publiczne gminne 243.222

w tym:

a) wydatki majątkowe 243.222

w tym: 

- budowa obwodnicy północno-zachodniej - 243.222 zł

750 Administracja publiczna 3.000

75022 Rady gmin (miast) 3.000

w tym:

a) wydatki bieżące 3.000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16.448

85401 Świetlice szkolne 16.448

w tym:

a) wydatki bieżące 16.448

w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 16.448

2) Zmniejsza sie budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 512.670 zł

Dział 

Rozdział §

Nazwa Kwota 

zł

630 Turystyka 43.210

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 43.210

w tym:

a) wydatki majątkowe 43.210

w tym:

- rowerowy Pierścień Solny "Salina Cracoviensis" turystyczny szlak kulturowy po 

dawnych salinach wielicko-bocheńskich - 43.210 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16.450

75414 Obrona cywilna 16.450

w tym:

a) wydatki bieżące 16.450

801 Oświata i wychowanie 16.448

80101 Szkoły podstawowe 16.448

w tym:

a) wydatki bieżące 16.448

w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 16.448

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150.422

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10.902

w tym:

a) wydatki majątkowe 10.902

w tym:

- kanalizacja opadowa ul. Hillenbrandta - Brzeźnicka -6.586 zł

- konserwacja potoku Babica - 4.316 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 115.000

w tym:

a) wydatki bieżące 115.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 24.520

w tym:

a) wydatki majątkowe 24.520

w tym: - budowa oświetlenia ul. Legionów Polskich - 24.520

926 Kultura fizyczna i sport 286.140

92601 Obiekty sportowe 271.600

w tym:

a) wydatki majątkowe 271.600

w tym: budowa kompleksu boisk przy Szkole Podstawowej Nr 7 "Moje Boisko - Orlik 

212" - 271.600 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  14.540

w tym:

a) wydatki majątkowe 14.540

w tym:

- nawiwrzchnia bitumiczna boiska sportowego przy ul. Rejtana - 10.319 zł

- remont trybun przy ul. Parkowej - 4.221 zł

ID: CPJMI-SBHKN-URGVN-SRBMF-LEIWC. Podpisany. Strona 5 / 7



UCHWAŁA NR XL/373/2009  

RADY MIASTA BOCHNIA  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie : zmiany budżetu Gminy Miasta Bochnia na 2009 rok 

 

na podstawie art. 18, ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) ,art 184 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 

(Dz.u. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 lit.a, lit. b, lit. g, pkt 2 lit. a i lit. f, pkt 4, pkt 5 i 12 oraz art. 8 ust.1, 

pkt 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz.U. z 2008 r. Nr 

88 poz 539 z późn. zm) Rada Miasta Bochnia uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie dochodów o kwotę 1.060.953,50 zł, jak 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza sie budzet Gminy Miasta Bochnia po stronie dochodów o kwotę 1.060.953,50 zł, jak w załączniku 

Nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 512.670 zł, jak w załączniku Nr 

2 do niniejszej uchwały.  

4. Zmniejsza się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 512.670 zł, jak w załączniku Nr 

2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po zmianach wprowadzonych zgodnie z § 1 łączny budżet Gminy Miasta Bochnia na 2009 rok wynosi: 

1. Plan dochodów w kwocie 76.772.022,68 zł  

2. Plan wydatków w kwocie 96.553.542,68 zł  

3. Deficyt budżetu 19.781.520,00 zł  

4. Rozchody budżetu w kwocie 3.008.286 zł finansowane z dochodów budżetu oraz wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikajacej z rozliczeń kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Bochnia.  

ZMIANA BUDŻETU GMINY MIASTA BOCHNIA PO STRONIE DOCHODÓW NA 2009 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XL/373/2009 

Rady Miasta Bochnia 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

1) Zwiększa sie budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie dochodów o kwotę 1.060.953,50 zł 

Dział 

Rozdział §

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Kwota zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 180.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 180.000

w tym:

a) dochody bieżące 180.000

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majatkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

180.000

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

505.000

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

300.000

w tym:

a) dochody bieżące 300.000

0310 Podatek od nieruchomości 300.000

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatku od spadków i darowizn oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

205.000

w tym:

a) dochody bieżące 205.000

0310 Podatek od nieruchomości 175.000

0320 Podatek rolny 30.0000

758 Różne rozliczenia 335.930

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla gmin 335.930

w tym:

a) dochody bieżące 335.930

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 335.930

801 Oświata i wychowanie 35.923,50

80104 Przedszkola 35.923,50

w tym:

a) dochody bieżące 35.923,50

2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie wspólnej Polityki Rolnej 35.923,50

926 Kultura fizyczna i sport 4.100

92601 Obiekty sportowe 4.100

w tym:

a) dochody bieżące 4.100

0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 4.100

2) Zmniejsza sie budżet Gminy Mista Bochnia po stronie dochodów o kwotę 1.060.953,50 zł

Dział 

Rozdział §

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Kwota zł

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

1.025.030

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatku od spadków i darowizn oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

120.000

w tym:

a) dochody bieżące 120.000

0360 Podatek od spadków i darowizn 120.000

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

200.000

w tym:

a) dochody bieżące 200.000

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 200.000

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 705.030

w tym:

a) dochody bieżące 705.030

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 335.930

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 369.100

801 Oświata i wychowanie 35.923,50

80104 Przedszkola 35.923,50

w tym:

a) dochody majątkowe 35.923,50

6208 Dotacje rozwojowe 35.923,50

ZMIANA BUDŻETU GMINY MIASTA BOCHNIA PO STRONIE WYDATKÓW NA 2009 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XL/373/2009 

Rady Miasta Bochnia 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

1) Zwiększa się budżet Gminy Mista Bochnia po stronie wydatków o kwotę 512.670 zł

Dział Rozdział § Nazwa Kwota zł

600 Transport i łączność 493.222

60004 Lokalny transport zbiorowy 250.000

w tym:

a) wydatki bieżące 250.000

60016 Drogi publiczne gminne 243.222

w tym:

a) wydatki majątkowe 243.222

w tym: 

- budowa obwodnicy północno-zachodniej - 243.222 zł

750 Administracja publiczna 3.000

75022 Rady gmin (miast) 3.000

w tym:

a) wydatki bieżące 3.000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16.448

85401 Świetlice szkolne 16.448

w tym:

a) wydatki bieżące 16.448

w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 16.448

2) Zmniejsza sie budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 512.670 zł

Dział 

Rozdział §

Nazwa Kwota 

zł

630 Turystyka 43.210

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 43.210

w tym:

a) wydatki majątkowe 43.210

w tym:

- rowerowy Pierścień Solny "Salina Cracoviensis" turystyczny szlak kulturowy po 

dawnych salinach wielicko-bocheńskich - 43.210 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16.450

75414 Obrona cywilna 16.450

w tym:

a) wydatki bieżące 16.450

801 Oświata i wychowanie 16.448

80101 Szkoły podstawowe 16.448

w tym:

a) wydatki bieżące 16.448

w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 16.448

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150.422

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10.902

w tym:

a) wydatki majątkowe 10.902

w tym:

- kanalizacja opadowa ul. Hillenbrandta - Brzeźnicka -6.586 zł

- konserwacja potoku Babica - 4.316 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 115.000

w tym:

a) wydatki bieżące 115.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 24.520

w tym:

a) wydatki majątkowe 24.520

w tym: - budowa oświetlenia ul. Legionów Polskich - 24.520

926 Kultura fizyczna i sport 286.140

92601 Obiekty sportowe 271.600

w tym:

a) wydatki majątkowe 271.600

w tym: budowa kompleksu boisk przy Szkole Podstawowej Nr 7 "Moje Boisko - Orlik 

212" - 271.600 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  14.540

w tym:

a) wydatki majątkowe 14.540

w tym:

- nawiwrzchnia bitumiczna boiska sportowego przy ul. Rejtana - 10.319 zł

- remont trybun przy ul. Parkowej - 4.221 zł

ID: CPJMI-SBHKN-URGVN-SRBMF-LEIWC. Podpisany. Strona 6 / 7



UCHWAŁA NR XL/373/2009  

RADY MIASTA BOCHNIA  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie : zmiany budżetu Gminy Miasta Bochnia na 2009 rok 

 

na podstawie art. 18, ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) ,art 184 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 

(Dz.u. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 lit.a, lit. b, lit. g, pkt 2 lit. a i lit. f, pkt 4, pkt 5 i 12 oraz art. 8 ust.1, 

pkt 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz.U. z 2008 r. Nr 

88 poz 539 z późn. zm) Rada Miasta Bochnia uchwala co następuje: 

§ 1.  1. Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie dochodów o kwotę 1.060.953,50 zł, jak 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza sie budzet Gminy Miasta Bochnia po stronie dochodów o kwotę 1.060.953,50 zł, jak w załączniku 

Nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. Zwiększa się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 512.670 zł, jak w załączniku Nr 

2 do niniejszej uchwały.  

4. Zmniejsza się budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 512.670 zł, jak w załączniku Nr 

2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po zmianach wprowadzonych zgodnie z § 1 łączny budżet Gminy Miasta Bochnia na 2009 rok wynosi: 

1. Plan dochodów w kwocie 76.772.022,68 zł  

2. Plan wydatków w kwocie 96.553.542,68 zł  

3. Deficyt budżetu 19.781.520,00 zł  

4. Rozchody budżetu w kwocie 3.008.286 zł finansowane z dochodów budżetu oraz wolnych środków jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikajacej z rozliczeń kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Bochnia.  

ZMIANA BUDŻETU GMINY MIASTA BOCHNIA PO STRONIE DOCHODÓW NA 2009 ROK  

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XL/373/2009 

Rady Miasta Bochnia 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

1) Zwiększa sie budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie dochodów o kwotę 1.060.953,50 zł 

Dział 

Rozdział §

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Kwota zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 180.000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 180.000

w tym:

a) dochody bieżące 180.000

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majatkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

180.000

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

505.000

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

300.000

w tym:

a) dochody bieżące 300.000

0310 Podatek od nieruchomości 300.000

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatku od spadków i darowizn oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

205.000

w tym:

a) dochody bieżące 205.000

0310 Podatek od nieruchomości 175.000

0320 Podatek rolny 30.0000

758 Różne rozliczenia 335.930

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla gmin 335.930

w tym:

a) dochody bieżące 335.930

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 335.930

801 Oświata i wychowanie 35.923,50

80104 Przedszkola 35.923,50

w tym:

a) dochody bieżące 35.923,50

2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie wspólnej Polityki Rolnej 35.923,50

926 Kultura fizyczna i sport 4.100

92601 Obiekty sportowe 4.100

w tym:

a) dochody bieżące 4.100

0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 4.100

2) Zmniejsza sie budżet Gminy Mista Bochnia po stronie dochodów o kwotę 1.060.953,50 zł

Dział 

Rozdział §

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej Kwota zł

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

1.025.030

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatku od spadków i darowizn oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

120.000

w tym:

a) dochody bieżące 120.000

0360 Podatek od spadków i darowizn 120.000

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

200.000

w tym:

a) dochody bieżące 200.000

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 200.000

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 705.030

w tym:

a) dochody bieżące 705.030

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 335.930

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 369.100

801 Oświata i wychowanie 35.923,50

80104 Przedszkola 35.923,50

w tym:

a) dochody majątkowe 35.923,50

6208 Dotacje rozwojowe 35.923,50

ZMIANA BUDŻETU GMINY MIASTA BOCHNIA PO STRONIE WYDATKÓW NA 2009 ROK  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XL/373/2009 

Rady Miasta Bochnia 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

1) Zwiększa się budżet Gminy Mista Bochnia po stronie wydatków o kwotę 512.670 zł

Dział Rozdział § Nazwa Kwota zł

600 Transport i łączność 493.222

60004 Lokalny transport zbiorowy 250.000

w tym:

a) wydatki bieżące 250.000

60016 Drogi publiczne gminne 243.222

w tym:

a) wydatki majątkowe 243.222

w tym: 

- budowa obwodnicy północno-zachodniej - 243.222 zł

750 Administracja publiczna 3.000

75022 Rady gmin (miast) 3.000

w tym:

a) wydatki bieżące 3.000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16.448

85401 Świetlice szkolne 16.448

w tym:

a) wydatki bieżące 16.448

w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 16.448

2) Zmniejsza sie budżet Gminy Miasta Bochnia po stronie wydatków o kwotę 512.670 zł

Dział 

Rozdział §

Nazwa Kwota 

zł

630 Turystyka 43.210

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 43.210

w tym:

a) wydatki majątkowe 43.210

w tym:

- rowerowy Pierścień Solny "Salina Cracoviensis" turystyczny szlak kulturowy po 

dawnych salinach wielicko-bocheńskich - 43.210 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16.450

75414 Obrona cywilna 16.450

w tym:

a) wydatki bieżące 16.450

801 Oświata i wychowanie 16.448

80101 Szkoły podstawowe 16.448

w tym:

a) wydatki bieżące 16.448

w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 16.448

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150.422

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10.902

w tym:

a) wydatki majątkowe 10.902

w tym:

- kanalizacja opadowa ul. Hillenbrandta - Brzeźnicka -6.586 zł

- konserwacja potoku Babica - 4.316 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 115.000

w tym:

a) wydatki bieżące 115.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 24.520

w tym:

a) wydatki majątkowe 24.520

w tym: - budowa oświetlenia ul. Legionów Polskich - 24.520

926 Kultura fizyczna i sport 286.140

92601 Obiekty sportowe 271.600

w tym:

a) wydatki majątkowe 271.600

w tym: budowa kompleksu boisk przy Szkole Podstawowej Nr 7 "Moje Boisko - Orlik 

212" - 271.600 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  14.540

w tym:

a) wydatki majątkowe 14.540

w tym:

- nawiwrzchnia bitumiczna boiska sportowego przy ul. Rejtana - 10.319 zł

- remont trybun przy ul. Parkowej - 4.221 zł

ID: CPJMI-SBHKN-URGVN-SRBMF-LEIWC. Podpisany. Strona 7 / 7


